

Roczne sprawozdanie z działalności fundacji

za rok 2023

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
➤ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-).
➤ W polach wyboru należy wstawić pojedynczy znak X

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja Centrum Terapii i Rozwoju Skarb w Mikołowie		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj: POLSKA	Województwo: ŚLĄSKIE	Powiat: MIKOŁOWSKI
	Gmina: MIKOŁÓW	Ulica: PAPROTEK	Nr domu: 28
	Nr lokalu:	Miejscowość: MIKOŁÓW	Kod pocztowy: 43-190
	Nr telefonu: 883060677	e-mail: sekretariat@fundacjaskarb.p 1	Nr faksu:

Adres do korespondencji jeżeli jest inny niż adres siedziby:

3. REGON:	36598653	4. Data wpisu w KRS:	02.12.2016	5. Nr KRS:	0000649923
6. Dane członków zarządu fundacji (wg aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko BOŻENA KOLANEK MARTYNA WITKOWSKA KLARA GEMBOŁYS			Funkcja PREZES WICEPREZES SEKRETARZ	

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu)

1.Organizowanie i niesienie wszelkiej pomocy osobom niepełnosprawnym, zwłaszcza dzieciom ze spektrum zaburzeń autystycznych i ich rodzinom w zakresie pomocy społecznej, ochrony zdrowia i pracy, wychowania i wypoczynku; 2. Organizowanie szkoleń dla rodziców, opiekunów i nauczycieli osób niepełnosprawnych; 3. Likwidacja barier i ograniczeń funkcjonowania wynikających z niepełnosprawności; 4. Przeciwdziałanie dyskryminacji osób niepełnosprawnych; 5.Popularyzowanie wiedzy na temat problemów osób niepełnosprawnych oraz autystycznych; 6.Wspieranie osób marginalizowanych społecznie i innych osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej; 7.Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 8.Organizowanie i wspieranie wszelkiej działalności charytatywnej i prospołecznej; 9.Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 10.Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 11.Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich pracy; 12.Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 13.Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 14.Działalność na rzecz kultury, sztuki , ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 15.Wspieranie, promocja i upowszechnianie kultury fizycznej oraz zdrowego stylu życia; 16.Działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 17.Działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa.

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (opis rzeczywiście prowadzonej działalności statutowej w roku sprawozdawczym)

W roku 2023 działalność Fundacji Skarb skupiła się przede wszystkim na udzielaniu kompleksowej pomocy i wsparcia dzieciom z niepełnosprawnościami oraz ich rodzinom. Prowadzono zajęcia specjalistyczne w zakresie: terapia pedagogiczna, w tym z surdopedagogiem, tyflopedagogiem, oligofrenopedagogiem

(indywidualnie, grupowo); terapia psychologiczna (indywidualna i grupowa); terapia ręki; terapia logopedyczna (neurologopedyczna); terapia SI (Integracji sensorycznej); terapia ruchowa; terapia EEG Biofeedback, Terapia Warnkego, elektrostymulacja logopedyczna. Wszyscy terapeuci ściśle współpracowali z rodzicami, po każdym zajęciach następowała wymiana informacji oraz przekazywanie wskazówek do pracy w domu. Terapeuci, pedagodzy i nauczyciele zatrudnieni w Fundacji uczestniczyli w szeregu szkoleń doskonalących ich kompetencje zawodowe. Ponadto prowadziliśmy zajęcia grupowe w tym Trening Umiejętności Społecznych dla dzieci z autyzmem i zespołem Aspergera oraz dzieci przejawiających dysfunkcje w zakresie interakcji społecznych, a także Kreatywne zajęcia z elementami logorytmiki; Kreatywne zajęcia z elementami sensoplastyki, Dobry start w szkole - dla dzieci 5-7 lat; zajęcia polisensoryczne w Sali Doświadczenia Świata.

W ramach działalności statutowej działały:

- Grupa wsparcia dla rodziców działająca w Fundacji – ma na celu umożliwienie kontaktów z innymi rodzicami, którzy znajdują się w podobnej sytuacji życiowej i mają podobne problemy związane z leczeniem, rehabilitacją i wychowaniem dziecka z niepełnosprawnością. Spotkania grupy dają możliwość wymiany własnych doświadczeń w rozwiązywaniu konkretnych problemów. Pozwalają także na wymianę różnorodnego rodzaju informacji odnośnie leczenia i terapii dziecka. Kolejnym ważnym celem grupy jest udzielanie emocjonalnego wsparcia. Nikt nie zrozumie lepiej naszych uczuć, obaw i lęków niż osoba, która znajduje się w takiej samej sytuacji jak my. W grupie istotne jest zwerbalizowanie swoich problemów i poprzez konfrontację z innymi osobami – nabranie do nich dystansu. W atmosferze bezpieczeństwa możliwe jest przewartościowanie dotychczasowych doświadczeń, odreagowanie trudnych emocji oraz zmiana wzorców zachowania. Istotnym zagadnieniem jest również określenie źródeł satysfakcji życiowej i strategii postępowania, pozwalających na osiągnięcie lepszej jakości własnego życia oraz życia wszystkich członków rodziny.
- Konsultacje dla rodziców – w trakcie których staramy się pomóc rodzicom w zrozumieniu towarzyszących im emocji, dajemy wskazówki jak wesprzeć dziecko, ale również doradzamy w sprawach natury formalnej (WWR – Wczesne Wspomaganie Rozwoju, KS – Kształcenie Specjalne, czy orzeczenie o niepełnosprawności). Wyjaśniamy etapy godzenia się z diagnozą dziecka, objaśniamy wątpliwości oraz proponujemy najlepsze dla danego dziecka formy terapii.
- Terapie dla dzieci – prowadzimy nieodpłatnie terapie dla dzieci, które nie mogą skorzystać z bezpłatnych terapii w ramach realizowanych projektów. Z długoterminowych terapii skorzystało 24 dzieci
- Przeprowadziliśmy 6 szkoleń dla rodziców i opiekunów osób z niepełnosprawnościami
- Prowadziliśmy także coroczną zbiórkę słodczy dla osób doświadczających bezdomności.
- Aktywnie uczestniczyliśmy w pracach Zadaniowych Zespołów Kooperacyjnych
- Fundacja prowadzi Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny dla dzieci z niepełnosprawnościami, w tym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, a także ze spektrum autyzmu. W roku 2023 Punkt Przedszkolny Skarb oferował 12 miejsc przedszkolnych.
- Fundacja realizowała zamówienie którego przedmiotem była organizacja i przeprowadzenie warsztatów rozwojowych dla dzieci – uczestników projektu pn. „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – GMINA MIKOŁÓW”. Zamówienie realizowane było dla Gminy Mikołów w imieniu której działał: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mikołowie (43-190 Mikołów, ul. Kolejowa 2), reprezentowany przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikołowie.
- Na zlecenie ROWES 2.0 Fundacja zorganizowała i przeprowadziła kurs języka polskiego w 1 grupie zamkniętej w ramach projektu pn. Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 2.0” w terminie 15.03.2023 -30.06.2023
- W okresie 01.01.2023 – 30.09.2023 Fundacja realizowała zadanie publiczne zlecone przez Burmistrza Miasta Łaziska Górne z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: Rozwój usług społecznych dla mieszkańców Miasta Łaziska Górne świadczonych w ramach Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (nr umowy o dofinansowanie: POWR.02.08.00-00-0083/20-00), w zakresie „Rehabilitacja domowa w miejscu zamieszkania”. Ogółem zrealizowano 950 h usług dla 20 osób.
- W tym samym okresie Fundacja realizowała zadanie publiczne zlecone przez Burmistrza Miasta Łaziska Górne z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: Rozwój usług społecznych dla mieszkańców

Miasta Łaziska Górne świadczonych w ramach Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (nr umowy o dofinansowanie: POWR.02.08.00-00-0083/20-00), w zakresie „Zajęcia specjalistyczne dla dzieci oraz konsultacje dla rodziców w sprawie dzieci”. Zrealizowanych zostało ogółem 1370 h usług dla 60 dzieci i ich rodziców

- Fundacja w okresie 01.11.2023r. do 31.12.2023 r. realizowała, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zadanie publiczne pod tytułem: „Rehabilitacja domowa w miejscu zamieszkania” w ramach zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. Ogółem zrealizowano 187 h usług dla 20 osób.
- W okresie 01.11.2023r. do 31.12.2023 r. Fundacja realizowała, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zadanie publiczne z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Zajęcia specjalistyczne dla dzieci”. Zrealizowanych zostało ogółem 258 h usług dla 40 dzieci.
- Fundacja przeprowadziła dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrach zajęcia dogoterapia z elementami socjoterapii oraz zajęcia warsztatowe z profilaktyki uzależnień od substancji psychoaktywnych dla wychowanków świetlic w gminie Wyry w terminie 20.06.2023 -31.12.2023
- Fundacja realizowała zlecony przez PFRON projekt dotyczący kierunku pomocy 2: zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych, obejmujące następujące zadanie: prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek pod nazwą „Poprawa funkcjonowania - moim zasobem” Centrum terapii dla dzieci i młodzieży w Mikołowie. Edycja 2.”, wykonywanego w terminie od dnia 01 kwiecień 2022 r. do dnia 31 marzec 2025 r. Projekt dotyczy następującego typu projektu: Prowadzenie rehabilitacji w placówce (rehabilitacja ciągła).
- Fundacja realizowała zlecony przez PFRON projekt dotyczący kierunku pomocy 2: zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych, obejmujące następujące zadanie: prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek pod nazwą „Mój świat - moje zmysły. Poprawa sprawności sensoryczno-motorycznej”. wykonywanego w terminie od dnia 01 kwiecień 2022 r. do dnia 31 marzec 2025 r. Projekt dotyczy następującego typu projektu: Prowadzenie rehabilitacji w placówce (rehabilitacja ciągła).
- Fundacja realizowała zajęcia plastyczne i manualne dla uczestników Dziennego Domu Senior+ w Łaziskach Górnych w wymiarze 2 godzin miesięcznie.
- O wszystkich podejmowanych działaniach informowaliśmy na bieżąco na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych, zamieszczaliśmy także relacje z prowadzonych zajęć oraz imprezach, w których uczestniczyliśmy.
- Fundacja aktywnie współpracuje ze Społeczną Powiatową Radą ds. Osób Niepełnosprawnych w Mikołowie, Głównym specjalistą ds. osób z niepełnosprawnościami Miasta Mikołów, Centrum Społecznego Rozwoju, Fundacją Aktywnej Rehabilitacji, Centrum Aktywności Społecznej, Centrum Usług Społecznych oraz innymi zaprzyjaźnionymi Organizacjami Pozarządowymi. Przedstawiciele Fundacji brali aktywny udział w cyklicznych imprezach miejskich jak Dzień Dziecka, Dzień Aktywności Społecznej Obchody Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych, Światowy Dzień Świadomości Autyzmu.
- Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 2 października 2023r. nr PSIII.8681.120.2023 Fundacji Centrum Terapii i Rozwoju „SKARB” został przyznany status przedsiębiorstwa społecznego prowadzącego działalność mającą na celu realizację usług społecznych.

3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

Brak

4. Informacja czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą (zaznaczyć odpowiednie)

NIE

X

TAK

5. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać

kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

Nie dotyczy

6. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy przekazać odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał)

- Uchwała Zarządu Fundacji Centrum Rozwoju i Terapii „SKARB” z dnia 05.01.2023 r.
- przyjęciu rocznego planu działania i finansowania działalności fundacji
- Uchwała Zarządu Fundacji Centrum Terapii i Rozwoju „SKARB” z dnia 05.01.2023 r
- ustaleniu wielkości zatrudnienia i wysokości środków przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników
- Uchwała Rady Fundacji Centrum Terapii i Rozwoju „SKARB” z dnia 28.06.2024 r. o udzieleniu absolutorium zarządowi
- Uchwała Rady Fundacji Centrum Terapii i Rozwoju „SKARB” z dnia 28.06.2024 r. o przyjęciu sprawozdania finansowego
- Uchwała Rady Fundacji Centrum Terapii i Rozwoju „SKARB” z dnia 28.06.2024 r. o przyjęciu sprawozdania merytorycznego

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodach fundacji w okresie sprawozdawczym

	Kwota (w podziale na formy płatności)	
	Przelew	Gotówka
1. Łączna kwota uzyskanych przychodów	2 097 557,93	20 540,00
a. Przychody z działalności statutowej	2 055 256,69	20 540,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
c. Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	21 761,24	0,00

2. Informacja o źródłach przychodów

a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	142 271,00	20 540,00
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	1 828 539,95	0,00
- Ze środków budżetu państwa	1 361 121,40	0,00
- Ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	467 418,55	0,00
e. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00
f. Z darowizn	77 898,32	0,00
g. Z innych źródeł (wskazać jakich) dotacja z Urzędu Miasta	6 547,42	0,00

3. Jeżeli prowadzona działalność gospodarcza

a. Wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)	Nie dotyczy
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	Nie dotyczy

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

	Kwota (w podziale na formy płatności)	
	Przelew	Gotówka
1. Koszty fundacji ogółem	2 081 635,72	38 900,36
a. Koszty realizacji celów statutowych	1 981 887,56	36 082,63
b. Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00

c. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	94 198,42	2 817,73
d. Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	5 549,74	0,00
V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu		
1. Liczba osób w fundacji zatrudniona na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	13 osób Nauczyciel przedszkola 3 osoby Asystent nauczyciela 4 osoby Sprzątaczką 1 osoba Konserwator 1 osoba Pracownik biurowy 2 osoby Dyrektor punktu przedszkolnego 1 osoba Nauczyciel psycholog 1 osoba	
a. Liczba osób zatrudniona wyłącznie w działalności gospodarczej	Nie dotyczy	
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	1 232 412,96	
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	418 814,34 w tym premia brutto 11 250,00	
b. Z tytułu umów zlecenie	707 286,13	
c. Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	Nie dotyczy	
d. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	Nie dotyczy	
VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie)	NIE	X TAK
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy	
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek	Nie dotyczy	
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy	
VII. Środki fundacji		
1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		
Mikołowski Bank Spółdzielczy 173 810,27		

2. Wysokość środków zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		39,33	
3. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	4. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	5. Nabyte pozostałe środki trwałe	
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	
6. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych		Aktywa 273 007,97	Zobowiązania 121 672,70
VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności)			
W roku 2023 Fundacja świadczyła usługi dla: - Gmina Wiry (zakres: zajęcia profilaktyczne, dogoterapia z elementami socjoterapii) wartość usług 4 590,00 - Gmina Mikołów wartość usług 11 200,00 (zakres: warsztaty rozwojowe dla dzieci) - Gmina Łaziska Górne wartość usług 6 000,00 (projekt Senior+)+ - Gmina Mikołów wartość usług 1 304,00 (kreatywne zabawy świetlicowe z wykorzystaniem terapii ręki) Ponadto Fundacja otrzymała: - Subwencję oświatową na prowadzenie Niepublicznego Punktu Przedszkolnego Skarb o wartości 781 632,28 - Środki z PFRON na realizację projektów: „Poprawa funkcjonowania-moim zasobem”. Wartość otrzymanych środków 317 572,10 „Mój Świat-moje zmysły”. Wartość otrzymanych środków 258 971,98 - Środki i Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych na realizację zadań publicznych: - Rehabilitacja w miejscu zamieszkania. Wartość otrzymanych środków 237 433,00 - Zajęcia specjalistyczne dla dzieci. Wartość otrzymanych środków 229 985,55 - Dotacja celowa z Urzędu Miasta na wypłatę nagrody specjalnej. Wartość otrzymanych środków 6 547,42			
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych			
W roku 2023 Fundacja złożyła następujące deklaracje podatkowe : - CIT 8 za 2022 rok - PIT 4 R za 2022 rok Na koniec roku 2023 Fundacja posiadała następujące nieprzeterminowane zobowiązania podatkowe: - Z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 65 PLN - Z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych 5 380 PLN - Z tytułu składek ZUS 10 505,81 PLN			
X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215)	NIE	X	TAK
XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji			
Nie dotyczy			
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji			

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie)	NIE		TAK	X
2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (jeśli taka była)				
Urząd Miasta Mikołów – kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu gminy Mikołów Urząd Marszałkowski przeprowadzenie kontroli trwałości projektu nr RPSL.11.01.03-24-00E2/20. W wyniku przeprowadzenia kontroli trwałości rezultatów oraz trwałości projektu, Zespół kontrolujący nie stwierdził uchybień/nieprawidłowości.				

Mikołów, 27.06.2024 r.

podpis członka zarządu fundacji

PREZES
Bożena Kolanek
 Bożena Kolanek

Mikołów, 27.06.2024 r.

podpis członka zarządu fundacji

WICEPREZES
mgr Martyna Witkowska
 mgr Martyna Witkowska

Mikołów, 27.06.2024 r.

podpis członka zarządu fundacji

Gembelys K.